
Dz.U./S S238
09/12/2022
684080-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:684080-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Biełowieża: Usługi odchwaszczania
2022/S 238-684080

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: NADLEŚNICTWO BIAŁOWIEŻA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 050026851
Adres pocztowy: ul. Wojciechówka 4
Miejscowość: Białowieża
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 17-230
Państwo: Polska
E-mail: bialowieza@bialystok.lasy.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiajacy publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości 
prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zwalczanie niecierpka drobnokwiatowego na terenie Nadleśnictwa Białowieża w 2023 roku w ramach projektu OPL.

Numer referencyjny: SA.270.31.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77312100 Usługi odchwaszczania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:bialowieza@bialystok.lasy.gov.pl
https://bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza


Dz.U./S S238
09/12/2022
684080-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest usuwanie niecierpka drobnokwiatowego poprzez jego wyrywanie lub wykaszanie 
na terenie Nadleśnictwa Białowieża w 2023 roku w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt ochrony 
gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” w celu 
ochrony siedliska 9170 Grąd subkontynentalny. Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar 
administracyjny Nadleśnictwa Białowieża Zabieg realizowany będzie w 48 lokalizacjach. Suma stanowisk 
niecierpka drobnokwiatowego wynosi 5,5446 ha  5,54 ha. Łączna powierzchnia trzykrotnie wykonanego 
zabiegu w ciągu 2023 roku daje obszar prac wynoszący 16,6338 ha/rok. Łączna szacowana powierzchnia 
zabiegu wraz z powierzchnią buforu wyniesie ok. 18,00 ha w jednym nawrocie. Zamawiający udostępni 
Wykonawcy mapy z oznaczeniem lokalizacji występowania obcych gatunków inwazyjnych. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ) został określony w załączniku nr 2 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90721700 Usługi ochrony gatunków zagrożonych
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Nadleśnictwa Białowieża

II.2.4) Opis zamówienia:
zawiera załącznk nr 2 do SWZ . Zabieg realizowany będzie w 48 lokalizacjach. Suma stanowisk niecierpka 
drobnokwiatowego wynosi 5,5446 ha  5,54 ha. Łączna powierzchnia trzykrotnie wykonanego zabiegu w ciągu 
2023 roku daje obszar prac wynoszący 16,6338 ha/rok. Łączna szacowana powierzchnia zabiegu wraz z 
powierzchnią buforu wyniesie ok. 18,00 ha w jednym nawrocie. Zamawiający udostępni Wykonawcy mapy z 
oznaczeniem lokalizacji występowania obcych gatunków inwazyjnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2023
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S238
09/12/2022
684080-2022-PL

3 / 4

Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko Umowa o dofinansowanie POIS.02.04.00-00-0200/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
odszyfrowania i otwarcia dokona Stała komisja przetargowa przy użyciu https://platformazakupowa.pl/pn/
lasy_bialowieza

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza


Dz.U./S S238
09/12/2022
684080-2022-PL

4 / 4

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba OdwoławczaAdres
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/12/2022

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2022-12-09T06:33:07+0100
	ARHS SPIKESEED 566d8f6a0540d5d8c6bfe27b474f703610d6c9f2




